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               Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

„Prowadzenie usługi inertyzacji z wykorzystaniem urządzeń do pozyskiwania azotu  

z powietrza atmosferycznego dla celów profilaktyki pożarowej  

w Oddziałach Polskiej Grupy Górniczej S.A.” (nr spr. 702401490) 

 

Działając zgodnie z art. 135 ust 1 i 2 oraz  137.1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, w związku z zapytaniami Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający udziela odpowiedzi oraz modyfikuje SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

Pytanie nr 1: 

Załącznik nr 2 do SWZ (cennik) – prosimy o wyjaśnienie zapisów dla Zadania nr 4 dotyczących: 

1. Wytworzonego azotu z powietrza atmosferycznego o czystości min. 97% w ilości szacunkowej 

42 571 200 Nm3 – wg naszych wyliczeń powinno być 42 924 000 Nm3. 

oraz 

2. Eksploatacja urządzeń do wytwarzania azotu z powietrza atmosferycznego (ilość szacunkowa to liczba 

maszyn x liczba dni ich pracy) w ilości szacunkowej 2 534 dób – wg naszych wyliczeń powinno być 

2 555 dób. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ, jednocześnie wyjaśnia, iż określił swoje potrzeby dla 

jednego z ruchów na niepełny miesiąc dla jednego urządzenia, co ma także przełożenie dla szacunkowej 

ilości gazu. 

 

Pytanie nr 2: 

Załącznik nr 1 do SWZ  (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia) – Zgodnie  z zapisami pkt. 6 lit. c) 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany lokalizacji urządzeń wg własnych potrzeb, w zależności 

od poziomu zagrożenia pożarowego. Przebudowa urządzeń w ramach Oddziałów PGG S.A. nie będzie 

wymagać aneksu do umowy lecz pisemnego powiadomienia Wykonawcy z 24 godzinnym 

wyprzedzeniem”. Ze względu na dużą ilość urządzeń dotychczasowy zapis narazi Zamawiającego na 

nieuzasadnione dodatkowe koszty, które Wykonawca będzie zmuszony wkalkulować w ofertę.  

W związku z tym prosimy o zmianę zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do 5 krotnej 

zmiany lokalizacji urządzeń wg własnych potrzeb, w zależności od poziomu zagrożenia pożarowego 

w ramach całej umowy. Przebudowa urządzeń w ramach Oddziałów PGG S.A. nie będzie wymagać 

aneksu do umowy lecz pisemnego powiadomienia Wykonawcy z 24 godzinnym wyprzedzeniem”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ Załącznik nr 1 do SWZ  (Szczegółowy Opis Przedmiotu 

Zamówienia) – Zgodnie  z zapisami pkt. 6 lit. c) na następujący zapis: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do 5 krotnej zmiany lokalizacji urządzeń wg własnych potrzeb,  

w zależności od poziomu zagrożenia pożarowego w ramach całej umowy. Przebudowa urządzeń  

w ramach Oddziałów PGG S.A. nie będzie wymagać aneksu do umowy lecz pisemnego powiadomienia 

Wykonawcy z 24 godzinnym wyprzedzeniem” 
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Pytanie nr 3: 

Załącznik nr 5 (Istotne postanowienia umowy) – zgodnie z zapisami §6 pkt. 3 „Wykonawca może 

dokonać wymiany wytwornicy/wytwornic w czasie trwania umowy, jeżeli wystąpi konieczność 

wykonania ich remontu kapitalnego”. Prosimy o rozważenie możliwości zmiany zapisu na „Wykonawca, 

po wcześniejszym powiadomieniu Zamawiającego, może dokonać w czasie trwania umowy 

wymiany wytwornicy/wytwornic na inną/inne o nie gorszych parametrach technicznych”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ Załącznik nr 5 (Istotne postanowienia umowy) – 

zgodnie z zapisami §6 pkt. 3 na następujący zapis: 

„Wykonawca, po wcześniejszym powiadomieniu Zamawiającego, może dokonać w czasie trwania 

umowy wymiany wytwornicy/wytwornic na inną/inne o nie gorszych parametrach technicznych” 

 

Pytanie nr 4: 

Załącznik nr 5 (Istotne postanowienia umowy) – zgodnie z zapisami §3 pkt 11 „Zamawiający oświadcza, 

że minimalny gwarantowany poziom wykonania Umowy wynosi 50 % wartości Umowy. Wykonawcy 

nie przysługują roszczenia o wykonanie Umowy w większym zakresie”. 

Możliwość niewykonania umowy przez Zamawiającego w zakresie 50% może narazić Wykonawcę na 

znaczące straty finansowe związane z wcześniejszym zakończeniem kontraktu i „uwolnieniem” maszyn, 

które nie będą zapewniały Wykonawcy przychodów. W celu zniwelowania skutków przedmiotowego 

zapisu Wykonawca zmuszony będzie do wkalkulowania w stawkę ryzyka związanego z niewykonaniem 

umowy przez Zamawiającego. W związku z tym prosimy o rozważenie możliwości zmiany ww. zapisu 

na „Zamawiający oświadcza, że minimalny gwarantowany poziom wykonania Umowy wynosi  

90 % wartości Umowy. Wykonawcy nie przysługują roszczenia o wykonanie Umowy w większym 

zakresie”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ Załącznik nr 5 (Istotne postanowienia umowy) – zgodnie 

z zapisami §3 pkt. 11 na następujący zapis: 

„Zamawiający oświadcza, że minimalny gwarantowany poziom wykonania Umowy wynosi 90 % wartości 

Umowy. Wykonawcy nie przysługują roszczenia o wykonanie Umowy w większym zakresie” 

 

 

Zamawiający dostosowuje powyższe zmiany do treści SWZ i umieszcza tekst jednolity 

SWZ w Profilu Nabywcy.   

 

 

W imieniu Zamawiającego  
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